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JUBILEUMSARRANGEMENT 
LØRENSKOG UNIVERSITET 25 ÅR 31.JANUR 2026 

 
Kjell Christiansen ønsket i overkant av 300 medlemmer velkommen til jubileum for å 
markere at det 31. januar er 25 år siden Lørenskog Pensjonistuniversitet ble etablert. 
 
Første innslag i programmet var Trond Granlund, som sammen med Jan Arild Moe på bass 
og sin sønn, Tommy Granlund, på gitar framførte: «Manda morra blues», «De nære ting», 
«Losbylinja» og «Den da’n ødelagt». 
 

 
 
Kjell ga en kort gjennomgang av LPUs historie fra den spede begynnelse der man i starten 
hadde ambisjon om å få 50 medlemmer, og fram mot dagens om lag 800 medlemmer.  
 
LPU har over tid utvidet tilbudet fra ikke bare å omfatte de månedlige foredragsmøtene, 
men også å tilby temamøter, historieseminar, språkkurs (fransk, italiensk og spansk), turer i 
inn- og utland, studieringer (litteratur, forum for tanker og refleksjon, klima) og deltakelse i 
revygruppa Jubilado. 
 
Kjell påpekte at mange oppgjennom årene hadde bidratt til den positive utviklingen for LPU, 
og nevnte de sju æresmedlemmene: Arne Christian Bjørnsgaard (ⴕ), Trygve Baarlid (ⴕ), Helge 
Holdhus, Hans-Joachim Schwarz, Tove A. Lindberg, Kjell Daae Hauger og Helge Svaar. 
 
Deretter hilste ordfører Amine Mabel Andresen fra Lørenskog kommune og framhevet LPUs 
betydning gjennom 25 år som arena for kompetanseutvikling og som viktig møtested for 
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sosialt samvær og etablering av vennskap. Hun overrakte blomster fra kommunen som takk 
for den viktige funksjonen LPU representerer for kommunen. 

 
 
På grunn av sent sykdomsforfall fra elev ved kulturskole ble innslaget i stedet en 
egenkomponert fanfare framført på saksofon fra skolens lærer Mads Lønnkvist. 
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Jubilado framførte fire revynumre med stor innlevelse: «Nisser og dverger», «En song til 
modet», «Pensjonistvask» og «Oppå Lørenskog». 

 

 



 
Lørenskog Pensjonistuniversitet U3A 

Stiftet 31.01.2001 

 4 

 
 
Som siste innslag framførte rektor ved kulturskolen, Finn Evensen, sangene «Al Bint al 
Shalabyia» (fra Libanon), «Vi skal leva så kort», «Mastom mastom» (fra Iran), «Simarik» (fra 
Tyrkia), «Elivågar» (gammalnorsk), «Guten va trøytt», «Malaika» (fra Tanzania) og «Djelem» 
(romani). 
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Tilbakemeldinger under det sosiale samværet med kaffe og bløtkake var samstemmige om 
at det var et morsomt og verdig arrangement for å markere 25-årsjubileet.  
 
 
 
Referent: Tore Abrahamsen 
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